
Eerste wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 2023 gemeente 

Barneveld 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

  

gelet op; 

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35, leden 4, 5 en 6, van de Participatiewet, zoals van kracht met ingang van 7 oktober 2023; 

- de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 2023 gemeente Barneveld, zoals vastgesteld bij colle- 

gebesluit van 24 oktober 2023; 

besluit: 

  

vast te stellen de Eerste wijziging van de Beleidsregels Eenmalige energietoeslag 2023 gemeente 

Barneveld 

Artikel I   
Artikel 1, onderdeel b, wordt als volgt gewijzigd: 

a. Voor de zinsnede ‘buiten toepassing’ wordt ingevoegd de tekst: ‘en artikel 34 van de wet’. 

b. Na de zinsnede ‘buiten toepassing’ wordt ingevoegd de tekst: ‘blijven’. 

Artikel II   
Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

a. Artikel 4, lid 1, onderdeel d, wordt als volgt gewijzigd 

Voor de ‘.’ wordt ingevoegd de tekst: ‘; of’ 

b. Aan artikel 4, lid 1, wordt een nieuw onderdeel toegevoegd en luidt als volgt: 

e. waarbij op 7 oktober 2023 sprake was van een lopend minnelijk schuldregelingstraject op 

grond van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie en werkt terug tot en met 7 oktober 2023. 

Aldus vastgesteld op 16 april 2024, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J. van der Tak, 

Burgemeester 

Nr. 177932 

GEMEENTEBLAD 25 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 177932 25 april 2024 1 


